2024 年 7 月 1 日

添架契約者様 各位

（ご案内）各申請窓口における宛先名変更について

平素より、ＮＴＴ電信電話事業に際し格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社に業務運営体制見直しに伴い、電柱添架業務に関する受付窓口名が下記の通り変更と

なりますので、ご協力の程よろしくお願い致します。

                    記

（１） 変更時期

２０２４年７月１日（月）以降の申請分より

（２） 対象地域

 西日本における各受付窓口が対象

 ※窓口名の変更のみで住所については変更ございません

（３） 変更後の受付窓口

 弊社ＨＰにおける下記のＵＲＬ参照

 https://www.ntt-west.co.jp/tenga/list/